PORTARIA Nº 500/2021

 O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, pelo inciso IX, artigo 66 da Lei

Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO o ofício 001/2021 da Coordenadora de Saúde Bucal ao

departamento de recursos humanos.

 RESOLVE:

 Art. 1º - PUBLICAR a escala anual de férias do Departamento de Saúde

bucal, correspondente ao período aquisitivo 2020/2021:

MATRICULA NOME CARGO MES

301149 JOSE ANDRADE DE LIMA JUNIOR Dentista Outubro

301146 ISABEL MARIA DA SILVA Dentista Novembro

301140 KARLY VICTORIA DE OLIVEIRA

CAPOZZI

Dentista Dezembro

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 01 de setembro de 2021.

Edvaldo Marcos Ramos Ferreira

Prefeito